W dniu 08 lutego 2026 r. o godzinie 21.00 rusza rejestracja
na przewidziane w programie studiów 
zdalne konwersatoria English 
(rejestracja trwać będzie do 12 lutego 2026 r. godz. 23.59)
Konwersatorium English: lato LIC DZIENNE 
	4 EU+ (3 miejsca na każdym kursie)
	Prowadzący
	E-mail
	Dzienne (14h)
	Tytuł
	Status/Godzina

	1
	dr Muhammad Kamran
	Kamran@wz.uw.edu.pl
	+
	Emotional Intelligence in the Age of AI
	08:00 - 09:30

	2
	dr Anna Derdak
	aderdak@wz.uw.edu.pl
	+
	Selected information obligations of taxpayers
	11:30 – 13:00 

	3
	Barbara Godlewska-Bujok, dr
	bgb@uw.edu.pl
	+
	Women in Business
	08:00 - 09:30

	4
	mgr Marta Sznajder
	mk.sznajder@uw.edu.pl
	+
	Consumers, media platforms and democracy
	11:30 - 13:00 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	Filip Tużnik, dr inż.
	ftuznik@wz.uw.edu.pl
	+
	Logistics
	11:30 -13:00
	

	6
	Tomasz Eisenbardt, dr
	teisenbardt@wz.uw.edu.pl
	+
	Virtual Learning Environment in Information Society
	09:45 – 11:15
	

	7
	Tomasz Wyłuda
	twyluda@wz.uw.edu.pl
	+
	Stock market and market anomalies
	13:15 - 14:45
	

	8
	Krzysztof Bujok mgr inż
	krzysztof.bujok@biflex.pl
	+
	Cybersecurity and OSINT Fundamentals
	13:15 - 14:45
	

	9
	Alison Pearce
	alison.pearce@northumbria.ac.uk
	+
	Intercultural communication
	09:45 – 11:15
	

	10
	AFM Ahamed Jalal
	jalal.ahamed@his.se
	+
	Financial Anxiety and Wellbeing
	09:45 – 11:15
	

	11
	Eva Hoffmann
	hofmann.b.eva@gmail.com
	+
	Sustainable Consumption Behavior
	08:00 – 09:30
	

	12
	Belinda Zakrzewska
	b.zakrzewska@bham.ac.uk
	+
	Colonialism in the marketplace
	13:15 - 14:45
	




